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20411,06 Ставка НДС% 20%

Периодичность 

платежей

Стоимость на начало 

периода

Погашение 

стоимости 

Ндс осн стоим Амортизаци

я 

Ставка НДС ставка Лизинговый 

платеж с 

учетом НДС
1  2  3  4  5  6  7  8  

31 августа 2014 г. 79166,67 23750 4750 23750 0 0 28500

15 сентября 2014 г. 55416,67 626,87 125,37 626,87 665,02 133 1550,26

15 октября 2014 г. 54789,8 634,41 126,88 634,41 657,48 131,5 1550,27

15 ноября 2014 г. 54155,39 642,02 128,4 642,02 649,87 129,97 1550,26

15 декабря 2014 г. 53513,37 649,71 129,94 649,71 642,18 128,44 1550,27

15 января 2015 г. 52863,66 657,51 131,5 657,51 634,38 126,88 1550,27

15 февраля 2015 г. 52206,15 665,41 133,08 665,41 626,48 125,3 1550,27

15 марта 2015 г. 51540,74 673,39 134,68 673,39 618,5 123,7 1550,27

15 апреля 2015 г. 50867,35 681,47 136,29 681,47 610,42 122,08 1550,26

15 мая 2015 г. 50185,88 689,65 137,93 689,65 602,24 120,45 1550,27

15 июня 2015 г. 49496,23 697,93 139,59 697,93 593,96 118,79 1550,27

15 июля 2015 г. 48798,3 706,3 141,26 706,3 585,59 117,12 1550,27

15 августа 2015 г. 48092 714,78 142,96 714,78 577,11 115,42 1550,27

15 сентября 2015 г. 47377,22 723,35 144,67 723,35 568,54 113,71 1550,27

15 октября 2015 г. 46653,87 732,03 146,41 732,03 559,86 111,97 1550,27

15 ноября 2015 г. 45921,84 740,82 148,16 740,82 551,07 110,21 1550,26

15 декабря 2015 г. 45181,02 749,71 149,94 749,71 542,18 108,44 1550,27

15 января 2016 г. 44431,31 758,7 151,74 758,7 533,19 106,64 1550,27

15 февраля 2016 г. 43672,61 767,81 153,56 767,81 524,08 104,82 1550,27

15 марта 2016 г. 42904,8 777,02 155,4 777,02 514,87 102,97 1550,26

15 апреля 2016 г. 42127,78 786,35 157,27 786,35 505,54 101,11 1550,27

15 мая 2016 г. 41341,43 795,78 159,16 795,78 496,11 99,22 1550,27

15 июня 2016 г. 40545,65 805,33 161,07 805,33 486,56 97,31 1550,27

15 июля 2016 г. 39740,32 814,99 163 814,99 476,9 95,38 1550,27

15 августа 2016 г. 38925,33 824,78 164,96 824,78 467,11 93,42 1550,27

15 сентября 2016 г. 38100,55 834,67 166,93 834,67 457,22 91,44 1550,26

15 октября 2016 г. 37265,88 844,69 168,94 844,69 447,2 89,44 1550,27

15 ноября 2016 г. 36421,19 854,83 170,97 854,83 437,06 87,41 1550,27

15 декабря 2016 г. 35566,36 865,09 173,02 865,09 426,8 85,36 1550,27

15 января 2017 г. 34701,27 875,46 175,09 875,46 416,43 83,29 1550,27

15 февраля 2017 г. 33825,81 885,97 177,19 885,97 405,92 81,18 1550,26

15 марта 2017 г. 32939,84 896,61 179,32 896,61 395,28 79,06 1550,27

15 апреля 2017 г. 32043,23 907,37 181,47 907,37 384,52 76,9 1550,26

15 мая 2017 г. 31135,86 918,25 183,65 918,25 373,64 74,73 1550,27

15 июня 2017 г. 30217,61 929,27 185,85 929,27 362,62 72,52 1550,26

15 июля 2017 г. 29288,34 940,42 188,08 940,42 351,47 70,29 1550,26

15 августа 2017 г. 28347,92 951,7 190,34 951,7 340,19 68,04 1550,27

15 сентября 2017 г. 27396,22 963,13 192,63 963,13 328,76 65,75 1550,27

15 октября 2017 г. 26433,09 974,69 194,94 974,69 317,2 63,44 1550,27

15 ноября 2017 г. 25458,4 986,38 197,28 986,38 305,51 61,1 1550,27

15 декабря 2017 г. 24472,02 998,22 199,64 998,22 293,67 58,73 1550,26

15 января 2018 г. 23473,8 1010,19 202,04 1010,19 281,7 56,34 1550,27

15 февраля 2018 г. 22463,61 1022,31 204,46 1022,31 269,58 53,92 1550,27

15 марта 2018 г. 21441,3 1034,58 206,92 1034,58 257,31 51,46 1550,27

15 апреля 2018 г. 20406,72 1047,01 209,4 1047,01 244,88 48,98 1550,27

15 мая 2018 г. 19359,71 1059,57 211,91 1059,57 232,32 46,46 1550,26

15 июня 2018 г. 18300,14 1072,29 214,46 1072,29 219,6 43,92 1550,27

15 июля 2018 г. 17227,85 1085,15 217,03 1085,15 206,74 41,35 1550,27

15 августа 2018 г. 16142,7 1098,17 219,63 1098,17 193,72 38,74 1550,26

15 сентября 2018 г. 15044,53 1111,35 222,27 1111,35 180,54 36,11 1550,27

15 октября 2018 г. 13933,18 1124,69 224,94 1124,69 167,2 33,44 1550,27

15 ноября 2018 г. 12808,49 1138,18 227,64 1138,18 153,71 30,74 1550,27

15 декабря 2018 г. 11670,31 1151,83 230,37 1151,83 140,06 28,01 1550,27

15 января 2019 г. 10518,48 1165,66 233,13 1165,66 126,23 25,25 1550,27

15 февраля 2019 г. 9352,82 1179,65 235,93 1179,65 112,24 22,45 1550,27

15 марта 2019 г. 8173,17 1193,81 238,76 1193,81 98,08 19,62 1550,27

15 апреля 2019 г. 6979,36 1208,13 241,63 1208,13 83,76 16,75 1550,27

15 мая 2019 г. 5771,23 1222,63 244,53 1222,63 69,26 13,85 1550,27

15 июня 2019 г. 4548,6 1237,3 247,46 1237,3 54,59 10,92 1550,27

15 июля 2019 г. 3311,3 1252,15 250,43 1252,15 39,74 7,95 1550,27

15 августа 2019 г. 2059,15 1267,48 253,5 1267,48 24,72 4,94 1550,64

78375 15675 78375 22888,71 4577,73 121516,44

791,67 158,33 950

791,67

122466,44

* - ставка в первом лизинговом платеже формируется по факту расчетов с поставщиком.

Дополнительные комиссии отсутствуют.

Весь НДС является зачетным.

Обязательным условием является страхование предмета лизинга на весь срок лизинга.

Страховка полное КАСКО составит = 1,27%

Погашение лизинговых платежей осуществляется по курсу НБРБ + 1%

(017) 289-93-94

(029) 601-52-92

Игорь Шаповалов

Предварительный расчет лизинговых платежей

Объект лизинга: DAF LF Aero Body, Euro 6, 2014
Валюта Евро

Стоимость с НДС

Контрактная стоимость

Срок аренды (мес.)

Выкупная стоимость 

Остаточная стоимость 

Цена договора лизинга+НДС

Сумма НДС

Итоговые значения:

Выкупная стоимость

Остаточная стоимость

Всего платежей


